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2017/2 
 
Under KLUB > ØKONOMI > VAREKATALOG gør vi nogle ændringer som kun gælder for Norkred-kunder. 
 

• Teksten ved varenummer ændres til ”Konto/Varenummer” 

• Der tilføjes en hjælpetekst, som vist i billedet herunder. 

 
 
  



2017/3 
 
På en påmelding i en turnering tilføjer vi et ekstra e-post felt. 
 

 
 
 
Når spilleren påmelder sig gennem onlinepåmelding eller om spilleren påmeldes gennem opslag på 
medlemsnummer i turneringen vil dette felt automatisk blive udfyldt med tilsvarende felt fra 
medlemsprofilen i GolfBox. 
 

 
 
Ved udsending af e-post fra turneringer, vil ”Kopi E-postadressen” få samme e-post, som den primære e-
postadresse. Dette gælder både manuelle e-post, samt e-post ved påmelding, samt ved besked om starttid. 
 
 
  



2017/4 
 
Ved eksport af medlemmer i GolfBox tilføjer vi feltet Yrke. 
 

 
 
 
  



2017/7 
 
Under opsætning af en tidsbestillingsressource tilføjer vi mulighed for, at man kan aktivere national kontrol 
af overbooking. 
 
Hvis man aktiverer den nationale kontrol af overbooking, vil systemet kontrollere, om spilleren har en 
booking på en anden bane i GolfBox hvor genbestillings tiden ligger inden for den som er ved at blive 
bestilt. I bekræftende fald får spilleren ikke lov til at booke tiden. 
BEMÆRK: Der kontrolleres kun på andre baner som har kontrollen slået til 
 
 

 
 
 
  



2017/10 
 
På den offentlige visning af turneringsresultat og Order of Merit-resultater er der i dag kun farvekoder på 
brutto hulscores. 
 
For netto hulscores vil vi indføre nogle lignende farvekoder i lidt andre farvenuancer, som vist herunder. 
 

 
 
 
  



2017/12 
 
Spillere vil kunne fravælge at motta e-post meldinger om ændringer på starttider, som vedrører andre end 
spilleren selv. 
 

 
 
 
  



2017/13 
 
I GolfBox App vil vi tilføje et nyt punkt i hovedmenuen, som vi kalder ”BESKEDER”. På selve menupunktet vil 
spilleren kunne se, hvor mange ulæste beskeder der er. 
 
Når spilleren åbner BESKEDER vises en liste med alle hans beskeder. De ulæste beskeder vil være 
fremhævet. 
 
Når spilleren klikker på en besked, kan spilleren læse hele beskeden. Beskeden bliver herefter markeret 
som læst. 
 
 
 
2017/14 
I forbundsmodulet kan man se alle totalerne for Idrettsregistreringen. 
 
Vi tilføjer en knap i billedet herunder, som giver mulighed for at downloade en Excel med alle tallene opdelt 
per klub. 

 
 



2017/16 

Ved oprettelse af nyt medlem bytter vi rundt på rækkefølgen af fanerne, således at RELASJONER kommer 
før KONTAKT. 
 

 
 
Hvis man under RELASJONER opretter et familieforhold som vist herunder, vil adressen under fanen 
KONTAKT være udfyldt automatisk. 
 

 
 
Ovenstående ændring af rækkefølgen på faner sker også ved redigering af medlem. 
 
  



2017/21 
 
Endringer av adresse og e-post sker som vanligt i GolfBox. Dette medfører ingen automatisk opdatering i 
Norkred. 
 
Norkred har mulighed for at hente en komplet debitorliste fra klubben, som derefter kan anvendes til at 
opdatere data i Norkred.  
 
Norkred kan vælge at gøre dette som et ”scheduled job”, som ikke kræver aktion fra klubben. Norkred kan 
også vælge at tilføje en funktion, som klubben kan aktivere via deres login i Norkred. 
 
 
2017/25 

 
Vi tilføjer en ny klubfunktion kaldet ”Historieansvarlig” under KLUBB > FUNKSJONER. 
 

 
 
  



2017/27 
 
Ved bestilling af tid på App vil det blive muligt at tilføje spillere fra andre lande. 
Dette gøres ved at tilføje valg af FORBUND på samme måde som ved bestilling af tid på web. 
 

  
 
I forbindelse med GDPR kan det komme til at denne løsning ikke længere må bygges. Vi forbeholder os 
derfor ret til at afvise dette ønske, når vi har undersøgt reglerne nærmere. 
 
  



2017/30 
 
På en Order of Merit tilføjer vi mulighed for at angive afgørelse ved samme resultat. 
 
I dag er afgørelsen altid at den med flest resultater kommer først. 
Fremover vil man også kunne vælge at spilleren med lavest handicap kommer først. 
 

 
 
 
  



2017/32 
 
Booking-vinduet ændres, så det ser ud som her. 
 

 
 
Følgende ændres: 

• Under UDVIDEDE MULIGHEDER er der fjernet 2 checkbokse og boksen er gjort mindre i bredden 

• En ny boks kaldet BEKRÆFT OG UDSKRIV er tilføjet 

• I bunden er BEKRÆFT-knappen fjernet 

• Nederst til højre er knappet UDSKRIV UDEN BEKRÆFT fjernet 
 
  



Vælger man knap 1 vises denne: 

 
 
Vælger man knap 2 vises denne: 

 
 
Vælger man knap 3 vises denne: 

 
 



2017/33 
 
På lister for score til godkendelse tilføj vi mulighed for at eksportere listen. 

 
 
Når man eksporterer får man en Excel, med samme kolonner som i listen. Udover dette vil Excel-filen 
indeholde markørens e-postadresse. E-postadressen vil dog kun komme med hvis markøren er medlem i 
den aktuelle klub. 
 
 
  



2017/43 

På påmeldingsoversikten i en turnering vil vi tilføje en advarsel om, at der findes påmeldinger som ikke er 
blevet tildelt et lag. 
 

 
 
  



2017/44 
 
Golfkortet: Vi vil lave en automatiseret bestilling af kortfiler til NGF. 
 
Løsningen består i at bygge et lille program, der først samler data sammen, derefter konverterer data til 
korrekt format, for til slut at overføre data til den tjeneste der laver kortfilerne. 


